
 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS 1A  

Jl.  Letnan Jenderal Suprapto Banjarnegara - 53418 
Telp. 0286 - 592810 Fax. 0286 - 591593 

Website : www.pa-banjarnegara.go.id, Email : pabanjarnegara@gmail.com   

 

 

 

 

 

++++++++++++++ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Nomor : W11-A5/2334 /HM.01/XII/2019 

Sifat     : Penting 

Perihal : Undangan  

 

Kepada Yth.  

Seluruh Tim Pembangunan Zona Integritas 
Pengadilan Agama Banjarnegara. H.  
Di Tempat  
 
Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
  
Mohon dapat menghadiri Rapat Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona 
Integritas Pengadilan Agama Banjarnegara yang akan dilaksanakan pada : 
 
Hari/Tanggal        : Jumat, 27 Des 2019 
Jam : 08.00 WIB 
Tempat : Ruang Rapat Pengadilan Agama Banjarnegara 
Agenda : Rapat Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona 

Integritas 
  
Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 

Wassalaamu’alaikum Wr. Wb 

 

Banjarnegara, 26 Desember 2019 

 
Drs. H. NURRUDIN, S.H. M.S.I, 

             NIP. 19610503 199203 1 002 

 

http://www.pa-banjarnegara.go.id/
mailto:pabanjarnegara@gmail.com


 

 

Jenis Kegiatan RAPAT 

Nama Kegiatan Rapat Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas 

Hari, Tgl. Jumat, 27 Desember 2019 

Waktu 08.00 WIB 

Tempat Ruang Rapat Pengadilan Agama Banjarnegara 

NO NAMA JABATAN/BAGIAN 
TANDA 

TANGAN 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16  

 

 

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

Keterangan : *) coret yang tidak perlu 

 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS IA 
 

DAFTAR HADIR 

Kode Dokumen 

FM/AM/04/01 

Tgl. Pembuatan 

01-03-2018 

Tgl. Revisi 

-  - 

Tgl. Efektif 

01-03-2018 



 
 

 
 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS IA 
 

NOTULEN RAPAT 

Kode Dokumen 

FM/AM/04/02 

Tgl. Pembuatan 

01-03-2018 

Tgl. Revisi 

-- 

Tgl. Efektif 

01-03-2018 

 

Hari/Tanggal/Jam Jumat, 27 Desember 2019,  Jam 08.00 WIB s/d  Selesai 

Tempat Ruang Rapat Pengadilan Agama Banjarnegara 

Pimpinan Rapat Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

Peserta Rapat Tim Pembangunan Zona Integritas 

Agenda Rapat 

 

 

 

RAPAT MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS 

Dengan susunan acara Pokok Pembahasan: 

1. Pembukaan oleh Ketua Pengadilan Agama Banjarnegara 

2. Rapat, Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas  

3. Doa dan Penutup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

MEI 2019 

 

 

 
NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 
1. 

 
April 2019 

 
Penyusunan target prioritas menunggu hasil 
survey kepuasan masyarakat Selesai diolah 
untuk diambil tindak lanjut dan dijadikan 
bahan Menyusun target prioritas 

 
Segera Menyelesaikan dengan 
mengolah hasil survey kepuasan 
masyarakat sesegera mungkin 

 
Akan ditindak 
lanjuti Kembali 
2-4 minggu 
kedepan 

 
 

Banjarnegara, 3 Mei 2019 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 



MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

JUNI 2019 

 

 

 
NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 

1. 
 

Mei 2019 
 

Membangun budaya kerja yang disiplin 
dalam bekerja dan menerapkan budaya 3S 
dan 5R di lingkungan pengadilan Agama 
Banjarnegara 

 

Segera melakukan sosialisasi dan 
menerapkan disiplin budaya kerja dan 
pola pikir perubahan menuju WBK 

 

Hasil evaluasi 
pada bulan Juni 
2019 

 
 

 
Banjarnegara, 3 Juni 2019 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 



MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

September 2019 

 

 

 
NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 

1. 
 

Agustus 2019 
 

Pemutakhiran data kepegawaian serta 
seluruh inovasi yang dapat dilakukakan di 
bagian kesekretariatan 

 

Melakukan Pemutakhiran data 
kesekretariatan dengan melakukan 
monitoring kelengkapan data dan 
mempersiapkan proses dokumen 
berbasis teknologi informasi 

 

Hasil evaluasi 
pada bulan 
September 2019 

 
 

 
Banjarnegara, 3 September 2019 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 



MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

Januari 2020 

 

 

 
NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 

1. 
 

Desember 2019 
 

Meningkatnya kenyamanan dan keamanan 
para pihak dalam menerima layanan di 
Lingkungan Pengadilan Agama 
Banjarnegara 

 

Mempersiapkan ruang tunggu yang 
representative dan proses layanan 
berperkara yang mudah dan cepat 

 

Hasil evaluasi 
pada bulan 
Januari 2020 

 
 

 
Banjarnegara, 3 Januari 2020 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 



MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

Maret 2020 

 

 

 
NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 

1. 
 

Februari 2020 
 

Kemudahan masyarakat dalam mengakses 
informasi perkara berjalan melalui sarana 
teknologi informasi 

 

Menciptakan inovasi berupa aplikasi 
Banjarnegara Mobile untuk 
mempermudah aksesibilitas informasi 
dalam kaitannya pelayanan di 
Pengadilan Agama BAnjarnegara 

 

Hasil evaluasi 
pada bulan 
Maret 2020 

 
 

 
Banjarnegara, 3 Maret 2020 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 



 

MONITORING DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM 

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA 

APRIL 2020 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

NO WAKTU MONITORING JENIS KEGIATAN TINDAK LANJUT KETERANGAN 

 
1. 

 
Maret 2020 

 
Meningkatkan kenyamanan dan keamanan 
para pihak dalam menerima layanan di 
Lingkungan Pengadilan Agama 
Banjarnegara 

 
Berkonsultasi dan koordinasi tentang 
pemindahan area layanan masyarakat 
dalam Gedung ke Pengadilan Tingkat 
Banding  

 
 

 

Banjarnegara, 7 April 2020 

Koordinator Pembangunan, 

 
 

 
Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I. 

NIP. 19610503 199203 1 002 
 


