

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS 1A

Jl. Letnan Jenderal Suprapto Banjarnegara - 53418 Telp. 0286 - 592810 Fax. 0286 - 591593

 $Website: \underline{www.pa-banjarnegara.go.id}, \ \underline{Email: \underline{pabanjarnegara@gmail.com}}$

Nomor: W11-A5/2334 /HM.01/XII/2019

Sifat : Penting

Perihal: Undangan

Kepada Yth.

Seluruh Tim Pembangunan Zona Integritas Pengadilan Agama Banjarnegara Di Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Mohon dapat menghadiri Rapat Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas Pengadilan Agama Banjarnegara yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal : Jumat, 27 Des 2019

Jam : 08.00 WIB

Tempat : Ruang Rapat Pengadilan Agama Banjarnegara

Agenda : Rapat Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona

Integritas

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalaamu'alaikum Wr. Wb

Banjarnegara, 26 Desember 2019

PENCADILA PENCAD

<u>Drs. H. NURRUDIN, S.H. M.S.I,</u> NIP. 19610503 199203 1 002



PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS IA

DAFTAR HADIR					
]	Kode Dokumen	Tgl. Pembuatan	Tgl. Revisi	Tgl. Efektif	
FM/AM/04/01 01-03-2018			01-03-2018		
Jenis	Kegiatan	RAPAT			
Nam	a Kegiatan	Rapat Monitoring of	lan Evaluasi Pembangunan	Zona Integritas	
Hari,	Tgl.	Jumat, 27 Desem	ber 2019		
Wakt	tu	08.00 WIB			
Temp	pat	Ruang Rapat Pen	gadilan Agama Banjarno	egara	
NO	NA	MA	JABATAN/BAGIAN	TANDA TANGAN	
1		•			
2	M. BARAW	1	KETUA	1 seel	
3	Musuanto, S)	Hakim	Jonn	
4	Horrodin		HAKIM		
5	Musiano		HAKIM	Jung."	
6	Mrs. To	^	Star		
7	MOH. NURCA(i.	4	HABLEM	Jes money	
8	Baker Fu	ieho'	Hakem	HE	
9	ELY Nucho	iyah'	Panitera Musica	7m/4	
10	Anais Mubai	räk	Sugatan	/ m	
11	Antgotur Lip	n'ah	D D	China	
12	Sri Wahdu	`	tanmud termohonon	//	
13	- 12 0114	lah	Ctar	J. J. Wall	
14	Mardhiko H Angleat	. W	Pomplor	1 Vel L	
15	frigicat of	,	Pengsant	al al	
16	hady		Stat.	A JOVIN	
17	Lia Ratnasari		Analis SDM Ponitora pergosonti	Legger. R	
18	Stri Hidayahi		Panitara pengganti	This p	
19	Sri Haayan		b.1	Maria Fra	
20	Fayzan Sri Widianti		pan mud thikum =		
21)ri Widianti			4	
	Siti Khotijah				
23					
24					
25					
26					
27					

Keterangan : *) coret yang tidak perlu



PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA KELAS IA

NOTULEN RAPAT

Kode Dokumen	Tgl. Pembuatan	Tgl. Revisi	Tgl. Efektif
FM/AM/04/02	01-03-2018		01-03-2018

A d- D4			
Peserta Rapat	Tim Pembangunan Zona Integritas		
Pimpinan Rapat	Drs. H. Nurrudin, S.H., M.S.I.		
Tempat Ruang Rapat Pengadilan Agama Banjarnegara			
Hari/Tanggal/Jam	Jumat, 27 Desember 2019, Jam 08.00 WIB s/d Selesai		

Agenda Rapat

RAPAT MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS

Dengan susunan acara Pokok Pembahasan:

- 1. Pembukaan oleh Ketua Pengadilan Agama Banjarnegara
- 2. Rapat, Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas
- 3. Doa dan Penutup





MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA MEI 2019

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	April 2019	Penyusunan target prioritas menunggu hasil survey kepuasan masyarakat Selesai diolah untuk diambil tindak lanjut dan dijadikan bahan Menyusun target prioritas	mengolah hasil survey kepuasan	Akan ditindak lanjuti Kembali 2-4 minggu kedepan

Banjarnegara, 3 Mei 2019

Koordinator Pembangunan,

Dis Hourrydin, S.H., M.S.I.

MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA JUNI 2019

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	Mei 2019	Membangun budaya kerja yang disiplin dalam bekerja dan menerapkan budaya 3S dan 5R di lingkungan pengadilan Agama Banjarnegara	menerapkan disiplin budaya kerja dan	

anjar negara, 3 Juni 2019

Koordinator Pembangunan,

Drs. H. Murradin, S.H., M.S.I.

MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA September 2019

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	Agustus 2019	Pemutakhiran data kepegawaian serta seluruh inovasi yang dapat dilakukakan di bagian kesekretariatan		

Banja negara, 3 September 2019

Koordinator Pembangunan,

Drs. H. Marrydin, S.H., M.S.I

MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA Januari 2020

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	Desember 2019	Meningkatnya kenyamanan dan keamanan para pihak dalam menerima layanan di Lingkungan Pengadilan Agama Banjarnegara		Hasil evaluasi pada bulan Januari 2020

anjarnegara, 3 Januari 2020

Koordinator Pembangunan,

Drs. H. Murradin, S.H., M.S.I.

MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA Maret 2020

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	Februari 2020	Kemudahan masyarakat dalam mengakses informasi perkara berjalan melalui sarana teknologi informasi	Menciptakan inovasi berupa aplikasi Banjarnegara Mobile untuk mempermudah aksesibilitas informasi dalam kaitannya pelayanan di Pengadilan Agama BAnjarnegara	pada bulan

mjarnegara, 3 Maret 2020

Coordinator Pembangunan,

Disable Murry din, S.H., M.S.I.

MONITORING DAN EVALUASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS MENUJU WBK DAN WBBM PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA APRIL 2020

NO	WAKTU MONITORING	JENIS KEGIATAN	TINDAK LANJUT	KETERANGAN
1.	Maret 2020	Meningkatkan kenyamanan dan keamanan para pihak dalam menerima layanan di Lingkungan Pengadilan Agama Banjarnegara	-	

Banjarnegara, 7 April 2020

Koordinator Pembangunan,

Die Hammidin, S.H., M.S.I.